UBND TỈNH PHÚ YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:         /TB-ĐHPY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày        tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển viên chức

và lao động hợp đồng năm 2023

Căn cứ Nghị quyết số 21/NQ-HĐT ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng

trường Trường Đại học Phú Yên ban hành Kế hoạch xét tuyển viên chức và tuyển

dụng lao động hợp đồng năm 2023 của Trường Đại học Phú Yên; Trường Đại học Phú

Yên đã ban hành Thông báo số 940/TB-ĐHPY ngày 01 tháng 11 năm 2023 về việc xét

tuyển viên chức và tuyển dụng lao động hợp đồng năm 2023.

Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng và số lượng hồ sơ dự tuyển, Trường Đại học Phú

Yên thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển viên chức và người lao

động năm 2023.

Đối tượng tham gia dự tuyển; điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển, hồ sơ

đăng ký dự tuyển và các thông tin và các thông tin về việc đăng ký xét tuyển viên chức

và lao động hợp đồng xem tại Thông báo số 940/TB-ĐHPY ngày 01 tháng 11 năm

2023 đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Trường Đại học Phú Yên

(http://pyu.edu.vn/vi/thong-bao/thong-bao-tuyen-dung-vien-chuc-va-nguoi-lao-dong-

nam-2023).

Thời gian gia hạn nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Từ ngày 01/12/2023 đến hết

ngày 31/12/2023 (Nhận hồ sơ trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần).

Điạ điểm nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại

học Phú Yên, 01 Nguyễn Văn Huyên, Phường 9, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

Điện thoại: 0257.3841921).

Trường Đại học Phú Yên thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Phú Yên (để báo cáo);
- Sở Nội vụ tỉnh Phú Yên (để báo cáo);
- Đài PTTH Phú Yên (để thông báo);
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (để chỉ đạo);
- Đảng ủy Trường; Hội đồng Trường;
- Các đơn vị trực thuộc Trường;
- Phòng HC-QT (Website của Trường);
- Lưu: VT, P. TCCB.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

http://pyu.edu.vn/vi/thong-bao/thong-bao-tuyen-dung-vien-chuc-va-nguoi-lao-dong-nam-2023
http://pyu.edu.vn/vi/thong-bao/thong-bao-tuyen-dung-vien-chuc-va-nguoi-lao-dong-nam-2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T07:44:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:04:47+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:05:04+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:05:16+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T08:05:34+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!